
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025         № 1677-МР 

м. Лебедин 

 

Про надання дозволу Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ДЕРЕВООБРОБНИЙ КОМБІНАТ» на передачу в 

суборенду орендованих земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 22, 93, 

122 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 

розглянувши лист директора Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ДЕРЕВООБРОБНИЙ КОМБІНАТ» Коваленка С.В. від 

21.07.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ДЕРЕВООБРОБНИЙ КОМБІНАТ» (код ЄДРПОУ 

44513086, місцезнаходження юридичної особи: вулиця Незалежності, xxx, місто 

Лебедин, Сумська область) на передачу в суборенду орендованих земельних 

ділянок Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛЕБЕДИНСЬКА 

ДЕРЕВООБРОБНА ФАБРИКА» (код ЄДРПОУ 43612104, місцезнаходження 

юридичної особи: вулиця Незалежності, xxx, місто Лебедин, Сумська область) 

згідно з Договором оренди землі від 27.06.2025 № 41, із цільовим призначенням 

«03.15 Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови», які знаходяться за адресою: вулиця Незалежності, xxx, місто 

Лебедин, Сумська область, а саме:  

 

№  

з/п 

 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

Площа, 

га 

 

Дата та номер 

державної реєстрації 

іншого речового права 

1. 5910500000:01:044:0016 0,5923 09.07.2025 № 60722540 

2. 5910500000:01:044:0026 0,0473 09.07.2025 № 60722980 

3. 5910500000:01:044:0024 0,0090 09.07.2025 № 60726765 

 

2. Умови договору суборенди земельних ділянок повинні обмежуватися 

умовами договору оренди землі і не суперечити їм. Строк суборенди не може 

перевищувати строку, визначеного договором оренди землі. 

3. У разі припинення договору оренди землі, чинність договору суборенди 

земельних ділянок також припиняється. 

 



2 

 

4. Договір суборенди земельних ділянок підлягає державній реєстрації. За 

домовленістю сторін договір суборенди може посвідчуватися нотаріально. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 


